
ZARZĄDZENIE Nr 49/2013  

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 13 września 2013 roku 

 
w sprawie przejęcia do zasobu nieruchomości Gminy Dubeninki nieruchomości 

Skarbu Państwa 

 

 Na podstawie art. 24, ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 19 października 1991 roku – 

o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 231 

poz. 1700 ze zm.), oraz § 2 uchwały Nr VIII/48/11 Rady Gminy Dubeninki z dnia 

30 sierpnia 2011 roku w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 

Gminy Dubeninki oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas dłuższy niż trzy lata 

lub na czas nieoznaczony, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 Przejąć nieodpłatnie do zasobu nieruchomości Gminy Dubeninki następujące 

nieruchomości stanowiące własność Skarbu Państwa – Agencji Nieruchomości Rolnych: 

1. działki o numerach 153/6, 90 obręb geodezyjny Skajzgiry  

2. działki o numerach  43/3, 43/4 obręb geodezyjny Rakówek  

3. działka o numerze 5/3 obręb geodezyjny Białe Jeziorki  

4. działka o numerze 201 obręb geodezyjny Kiekskiejmy  

5. działka o numerze 143/13 obręb geodezyjny Pluszkiejmy. 

 

§ 2 

Zasady i tryb przekazania własności nieruchomości Skarbu Państwa określi porozumienie 

pomiędzy Gminą Dubeninki a Agencją Nieruchomości Rolnych, Oddział Terenowy 

w Olsztynie Filia w Suwałkach. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


